YTBepxXaato
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OnuncoBa

Ne
peLenTy bl HanmeHoBaHuMe 6n1104a
3aBTpak
"ony6Ubl NEHMBbIE U3 CBUHUHbI U FOBSIANHBI
287/331 OO A

B COyCe

312  KapTtodghenbHoe ntope

377  Yal (bpyKTOBbIN (BULLHSA)

MNP Xneb nweHNYHbIA/ pXKaHoW

rnpP BynoyHaa menoyb

UTtoro:

MpopykTbl He cogepxat TMO

3aBefyloLLMA NPON3BOACTBOM

MeHto Ha " 22 " ceHTabpa"™ 2021r
Bo3pacTHada KaTeropusa ¢ 7 go 11 net

Bbixog, r

70/30

150

200

30/20

30

530

LieHa, py6

26,00

21,00

3,00

3,10

6,00

59,10

6enKm,

5,20

3,06

0,13

3,49

2,37

14,25

r

CBrnacoBaHo
- B+~ M«
XNMUYECKNIN cOCTaB

Xupbl, r  yrneeofabl, r 3L, kkan
5,20 10,70 115,20
4,80 20,44 137,25
0,02 15,20 62,00
0,52 24,37 116,12
3,57 18,54 115,83
14,11 89,25 546,40

ABUTaMUHDbI

C, mr

0,70

0,00

0,15

0,00

0,00

0,85



Ounpekn

No

peuenTypsbl

104/105

243

309

388

ne

coBa

HanmeHoBaHue 6nt0ga

Obep

Cyn KapTo(enbHbI C pUCOBOI KPYMoi u
MACHbIMU (hpUKagenbKamu

Cocucku oTBapHble

MakapoHHble 13genus oTBapHble(cnareTTy)

HanuTtok un3 nao[os LWWWMNOBHUKaA

Xneb nweHNYHBIA/ pXkaHoit

UTtoro:

MpofyKTbl He cogepxat TMO

N

MeHto Ha " 22 " ceHTabpa" 2021r
M dp<-v
<?2N*N Um

*° 0" K

Bo3pacTHaa karteropua ¢ 12 net u ctaplue ;
i§03- XB0E

3 R
WotT )o N NBUTaAMUHbI

}(T/l'fvmqecmﬁ cocTaB
Bobixog, r LeHa, py6

6enku, r XUpbl, T yrnesogabl, r 9L, Kkan C, mr

250/20 28,00 4,98 5,63 15,39 128,50 0,08
55 27,00 5,55 15,55 0,25 164,00 3,14
170 10,00 6,29 5,12 29,98 315,18 16,40
200 10,00 0,66 0,28 20,80 88,20 100,00
30/20 3,10 3,49 0,52 24,37 116,12 0,00
745 50,10 15,99 21,47 75,40 683,50 119,54

3aBeayoLnii NPoOVN3BOACTBOM /



Cornacok

MYTTLL» *'r.0Knrynesck MBOY <
[JunpekTc M.Onucosa MeHto Ha " 22 " ceHTAabpa" 2021r Jvipet Y1o
lEHTOBjj1I1  OB3. Bo3pacTHas kaTeropus ¢ 7 ao 11 net. BospacTHas kateropus ¢ 12 neT u ctapuie ii.

No I I l I I I XUMUYECKUii cocTaB ButamiiHsbl
PELEnTYpbI yl eHOBaHMe b0 ja Bbixog, r LleHa, py6 c ".r

benku, r XXUpPbI, T YrAeBoAbl, 1
3aBTpak
287/331 "ony6Lbl NEHMBbIE U3 CBUHWHBI U TOBSAMNHbI 20/30 26,00 520 5 20 10.70 115,20 0.70
B coyce
312  KaptogenbHoe ntope 150 21,00 3,06 4,80 20,44 137,25 0,00
377  Yali (hpyKTOBbIV (BMLLIHS) 200 3,00 0,13 0,02 15,20 62,00 0,15
MP  Xneb nweHNYHbIA/ pXaHoM 30/20 3,10 3,49 0,52 24,37 116,12 0,00
MnpP BynouHaa menoyb 30 6,00 2,37 3,57 18,54 115,83 0,00
1 NToro: 530 59,10 14,25 14,11 89,25 546,40 0,85
Oobepn
104/105 CY KaPTORENbHLINA ¢ PUCOBOW KON 1 250/20 28,00 4,98 5,63 15,39 128,50 0,08
MACHbIMU hpuKadebKamu
243  CoCMCKM OTBapHble 55 27,00 5,55 15,55 0,25 164,00 3,14
309  MakapoHHble 13Lenus oTBapHble(cnareTTi) 150 8,00 5,52 4,32 26,44 168,45 3,50
388  HanuTok 13 nno4oB LWNNOBHMKA 200 10,00 0,66 0,28 20,80 88,20 100,00
MnpP Xneb MweHNYHbIN/ pXXaHoM 25/30 3,40 3,49 0,52 24,37 116,12 0,00
WToro: 730 76,40 20,20 26,30 87,25 665,27 106,72
Bcero: 1260 135,50 34,45 40,41 176,50 1211,67 107,57

MpoaykTbl He cogepxat MO
3aBeayoLWnii Npon3BOACTBOM



